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Manutenzione software € 2.259.071,05
Acquisto software € 4.941.907,67
Assistenze informatiche € 4.037.668,55
Acquisto hardware € 1.171.263,45

totale € 12.409.910,72

Spese per informatica anno 2011 (fonte:http://www.linkedopendata.it/apps/exh/loc2.html)

http://www.linkedopendata.it/apps/exh/loc2.html
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INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (37) ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA € 638.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (38) ESINWARE SRL € 561.855,98
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (53) REGESTA.EXE SRL € 317.880,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (47) INTERACT SPA € 309.359,93
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (45) INNOVARE 24 SPA € 306.417,60
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (61) VITROCISETSPA € 267.600,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (39) EUREL INFORMATICA SPA € 258.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (54) SERVIZI ED APPLICAZIONI SRL € 240.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (24) ACCENTUR SPA € 198.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (36) DESKTOP S.R.L. € 150.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (44) INFORDATA SPA € 144.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (26) ANCITEL SPA € 115.200,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (60) TELPRESS ITALIASPA € 101.640,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (42) IBM ITALIA S.P.A. € 98.040,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (49) NET STUDIO SRL € 84.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (34) DATALINE INFORMATICA S.R.L. € 84.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (40) EX LIBRIS ITALY SRL € 81.516,56
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (23) 3G SPA € 78.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (62) YACME SRL € 72.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (32) CONS.INTERUNIVERSITARIO NAZ.LE PER L'INFORMATICA € 72.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (29) COGITEK SRL € 72.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (46) INSIEL MERCATO SPA € 60.592,07
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (43) ICM INFORMATION & COMMUNICATION MANAGEMENT S.R.L. € 60.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (31) CONS.INTERUNIVERSITARIO NAZ.LE PER L'INFORMATICA € 60.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (30) COMPUWARE SPA € 60.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (56) SIAV SPA € 57.600,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (58) STUDIO 81 DATA SYSTEMS SRL € 54.360,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (50) NEW SIRAM S.R.L. € 48.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (25) ADVNET S.R.L. € 47.428,80
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (51) NIKE WEB CONSULTING SRL € 45.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (48) KOFAX ITALIA SRL € 41.466,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (27) ARMOSIA ITALIA SRL € 36.000,00
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INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (41) EXPERT SYSTEM SPA € 25.200,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (52) PC-WARE INFORMATION TECHNOLOGIES SRL € 22.753,93
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (35) DESCOR SRL € 20.520,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (59) TD GROUP SPA € 19.170,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (57) SOFT WORKS 2000 DI ARCIDIACONO F. € 14.400,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (28) B.E.E. NEWTECH SPA € 13.728,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (33) CONSORZIO BAICR € 4.800,00
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (55) SFERYX S.R.L. € 1.378,80

€ 4.941.907,67
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INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (99) IBM ITALIA S.P.A. € 539.967,49
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (101) INSIEL MERCATO SPA € 528.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (102) INTERACT SPA € 363.936,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (104) NOVELL ITALIA SRL € 239.040,96
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (110) SERVIZI ED APPLICAZIONI SRL € 120.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (105) ORACLE ITALIA SRL € 76.869,26
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (96) EX LIBRIS ITALY SRL € 60.961,30
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (112) SYS LAB S.N.C. DI BARBARO VITTORIO € 54.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (93) BUSINESS-E SPA € 48.960,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (108) REGESTA.EXE SRL € 48.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (98) HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL € 41.745,60
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (95) EMC COMPUTER SYSTEMS ITALIA SPA € 39.772,84
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (94) DATALINE INFORMATICA S.R.L. € 27.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (109) S.A.P. ITALIA SISTEMI APPLIC.PRODOTTI IN DATA PROCESSING SPA € 24.646,40
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (107) QUATTROEMME SRL € 21.115,20
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (97) EXPERT SYSTEM SPA € 12.960,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (111) SOFT WORKS 2000 ARCIDIACONO F. € 4.800,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (100) INNOVARE 24 SPA € 3.000,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (103) MF GROUP SPA € 2.880,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE (106) PITNEY BOWES SOFTWARE LTD € 1.416,00

€ 2.259.071,05
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INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (63) AGILE SRL € 1.188.424,96
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (70) ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA € 414.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (67) BIT MEDIA SPA € 370.080,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (75) INNOVARE 24 SPA € 346.308,74
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (76) INTERACT SPA € 341.940,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (79) SISTEMI INFORMATIVI SPA € 336.000,00
INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA CENTRI INFORMATICI (84) INTERACT SPA € 270.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (64) AGILE SRL IN AMMIN. STRAORDINARIA € 124.198,85
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (77) ORACLE ITALIA SRL € 119.970,00
INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA CENTRI INFORMATICI (81) COSMIC BLUETEAM SPA € 108.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (69) CEDAT 85 SRL € 66.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (80) SYNTHEMA SRL € 60.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (68) CASPUR € 60.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (72) FORMIT SERVIZI SPA € 43.200,00
INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA CENTRI INFORMATICI (82) ELSAG DATAMATSPA € 40.014,00
INFORMATICA: MANUTENZIONE E ASSISTENZE INFORMATICHE (85) ADVANCED TELECOMSYSTEMS SPA € 36.732,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (78) PERSONAL COMPUTING STUDIO SRL € 30.000,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (73) H4T SRL € 21.840,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (71) EXPERT SYSTEM SPA € 20.400,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (65) b! S.P.A. € 20.160,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (66) B.E.E. NEWTECH SPA € 14.400,00
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE (74) HONEYWELL SRL € 6.000,00
INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA CENTRI INFORMATICI (83) EUPHON COMMUNICATION

€ 4.037.668,55
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INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (7) EMC COMPTER SYSTEMS ITALIA SPA € 300.000,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (8) EUREL INFORMATICA SPA € 207.184,80
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (6) DIMENSION DATA ITALIA SPA € 190.895,35
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (5) CONVERGE SPA € 143.843,79
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (11) HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL € 54.864,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (10) GIEMME SERVIZI E SOFTWARE SRL € 53.976,91
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (2) ASYSTEL SPA € 38.667,47
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (3) b! S.P.A. € 37.361,88
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (22) TELECOM ITALIA SPA € 26.347,49
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (4) B.E.E. NEWTECH SPA € 21.600,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (13) IDRACOMP SRL € 16.457,69
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (21) SIGMA SERVICE SRL € 13.978,80
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (9) EUROME S.R.L. € 11.349,71
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (16) ITALWARE SR L € 9.639,79
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (18) OBIECTIVO TECHNOLOGY SRL € 8.760,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (14) INFOCOM -IFORMATICA COMMERCIALE SRL € 8.337,60
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (1) A.G. INFORMATICA SRL € 6.639,37
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (15) INTERACT SPA € 6.366,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (19) PICCI' DI GRASSO FABIO € 4.942,80
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (12) I & C € 3.936,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (17) M.C.H. DI MARCO MORELLI € 3.600,00
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (20) SASTEL SRL € 2.514,00

€ 1.171.263,45
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€ 51.528,00

ANNIBALDI STEFANO € 7.588,80
INFORMATICA: NOLEGGI (115) CONSORZIO BAICR € 7.200,00 NOLEGGI
INFORMATICA: NOLEGGI (114) CASPUR € 60.000,00 NOLEGGI

MF GROUP SPA € 4.800,00

IBM ITALIA S.P.A. € 539.967,49 MANUTENZIONE SOFTWARE

HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL € 41.745,60 MANUTENZIONE SOFTWARE

EXPERT SYSTEM SPA € 12.960,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

EX LIBRIS ITALY SRL € 60.961,30 MANUTENZIONE SOFTWARE

EMC COMPUTER SYSTEMS ITALIA SPA € 39.772,84 MANUTENZIONE SOFTWARE

DATALINE INFORMATICA S.R.L. € 27.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

BUSINESS-E SPA € 48.960,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

SYS LAB S.N.C. DI BARBARO VITTORIO € 54.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

SOFT WORKS 2000 ARCIDIACONO F. € 4.800,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

SERVIZI ED APPLICAZIONI SRL € 120.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

€ 24.646,40 MANUTENZIONE SOFTWARE

REGESTA.EXE SRL € 48.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

QUATTROEMME SRL € 21.115,20 MANUTENZIONE SOFTWARE

INFORMATICA: SERVIZI PER COMUNIC. E 
INFORM. ESTERNA (117)

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO  
COLOMBO SPA

SERVIZI PER COMUNIC. E 
INFORM. ESTERNA

INFORMATICA: 
PROGETTAZ.,DIR.LAVORI,ASSIST.,COLLAUDI 
(116)

PROGETTAZ.,DIR.LAVORI,ASSIST.,
COLLAUDI

INFORMATICA: MATERIALI DI CONSUMO 
PER SISTEMI INFORM. (113)

MATERIALI DI CONSUMO PER 
SISTEMI INFORM.

INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(99)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(98)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(97)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(96)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(95)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(94)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(93)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(112)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(111)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(110)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(109)

S.A.P. ITALIA SISTEMI APPLIC.PRODOTTI 
IN DATA PROCESSING SPA

INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(108)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(107)
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PITNEY BOWES SOFTWARE LTD € 1.416,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

ORACLE ITALIA SRL € 76.869,26 MANUTENZIONE SOFTWARE

NOVELL ITALIA SRL € 239.040,96 MANUTENZIONE SOFTWARE

MF GROUP SPA € 2.880,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

INTERACT SPA € 363.936,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

INSIEL MERCATO SPA € 528.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

INNOVARE 24 SPA € 3.000,00 MANUTENZIONE SOFTWARE

NICA DISTRIBUZIONE SRL € 11.019,40 MANUTENZIONE HARDWARE

HONEYWELL SRL € 42.000,00 MANUTENZIONE HARDWARE

G.D. GRAFIDATA SRL € 58.800,00 MANUTENZIONE HARDWARE

€ 900,00 MANUTENZIONE HARDWARE

DIMENSION DATA ITALIA SPA € 58.500,00 MANUTENZIONE HARDWARE

COMPUTEREAM S.R.L. € 6.240,00 MANUTENZIONE HARDWARE

b! S.P.A. € 8.244,00 MANUTENZIONE HARDWARE

ADVANCED TELECOMSYSTEMS SPA € 36.732,00

INTERACT SPA € 270.000,00

EUPHON COMMUNICATION

INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(106)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(105)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(104)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(103)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(102)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(101)
INFORMATICA: MANUTENZIONE SOFTWARE 
(100)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(92)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(91)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(90)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(89)

PROGETTI E SVILUPPO SAS DI DOVERI 
N.' &C.

INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(88)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(87)
INFORMATICA: MANUTENZIONE HARDWARE 
(86)
INFORMATICA: MANUTENZIONE E 
ASSISTENZE INFORMATICHE (85)

MANUTENZIONE E ASSISTENZE 
INFORMATICHE

INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA 
CENTRI INFORMATICI (84)

GESTIONE OPERATIVA CENTRI 
INFORMATICI

INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA 
CENTRI INFORMATICI (83)
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ELSAG DATAMATSPA € 40.014,00

COSMIC BLUETEAM SPA € 108.000,00

SYNTHEMA SRL € 60.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

SISTEMI INFORMATIVI SPA € 336.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

PERSONAL COMPUTING STUDIO SRL € 30.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

ORACLE ITALIA SRL € 119.970,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

INTERACT SPA € 341.940,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

INNOVARE 24 SPA € 346.308,74 ASSISTENZE INFORMATICHE

HONEYWELL SRL € 6.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

H4T SRL € 21.840,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

FORMIT SERVIZI SPA € 43.200,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

EXPERT SYSTEM SPA € 20.400,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

€ 414.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

CEDAT 85 SRL € 66.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

CASPUR € 60.000,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

BIT MEDIA SPA € 370.080,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

B.E.E. NEWTECH SPA € 14.400,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA 
CENTRI INFORMATICI (82)

GESTIONE OPERATIVA CENTRI 
INFORMATICI

INFORMATICA: GESTIONE OPERATIVA 
CENTRI INFORMATICI (81)

GESTIONE OPERATIVA CENTRI 
INFORMATICI

INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(80)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(79)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(78)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(77)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(76)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(75)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(74)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(73)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(72)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(71)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(70)

ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA SPA

INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(69)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(68)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(67)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(66)
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b! S.P.A. € 20.160,00 ASSISTENZE INFORMATICHE

AGILE SRL IN AMMIN. STRAORDINARIA € 124.198,85 ASSISTENZE INFORMATICHE

AGILE SRL € 1.188.424,96 ASSISTENZE INFORMATICHE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (62) YACME SRL € 72.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (61) VITROCISETSPA € 267.600,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (60) TELPRESS ITALIASPA € 101.640,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (59) TD GROUP SPA € 19.170,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (58) STUDIO 81 DATA SYSTEMS SRL € 54.360,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (57) SOFT WORKS 2000 DI ARCIDIACONO F. € 14.400,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (56) SIAV SPA € 57.600,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (55) SFERYX S.R.L. € 1.378,80 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (54) SERVIZI ED APPLICAZIONI SRL € 240.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (53) REGESTA.EXE SRL € 317.880,00 ACQUISTO SOFTWARE

INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (52) € 22.753,93 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (51) NIKE WEB CONSULTING SRL € 45.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (50) NEW SIRAM S.R.L. € 48.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (49) NET STUDIO SRL € 84.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (48) KOFAX ITALIA SRL € 41.466,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (47) INTERACT SPA € 309.359,93 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (46) INSIEL MERCATO SPA € 60.592,07 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (45) INNOVARE 24 SPA € 306.417,60 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (44) INFORDATA SPA € 144.000,00 ACQUISTO SOFTWARE

INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (43) € 60.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (42) IBM ITALIA S.P.A. € 98.040,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (41) EXPERT SYSTEM SPA € 25.200,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (40) EX LIBRIS ITALY SRL € 81.516,56 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (39) EUREL INFORMATICA SPA € 258.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (38) ESINWARE SRL € 561.855,98 ACQUISTO SOFTWARE

INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(65)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(64)
INFORMATICA: ASSISTENZE INFORMATICHE 
(63)

PC-WARE INFORMATION 
TECHNOLOGIES SRL

ICM INFORMATION & COMMUNICATION 
MANAGEMENT S.R.L.



completo

Pagina 11

INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (37) € 638.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (36) DESKTOP S.R.L. € 150.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (35) DESCOR SRL € 20.520,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (34) DATALINE INFORMATICA S.R.L. € 84.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (33) CONSORZIO BAICR € 4.800,00 ACQUISTO SOFTWARE

INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (32) € 72.000,00 ACQUISTO SOFTWARE

INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (31) € 60.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (30) COMPUWARE SPA € 60.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (29) COGITEK SRL € 72.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (28) B.E.E. NEWTECH SPA € 13.728,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (27) ARMOSIA ITALIA SRL € 36.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (26) ANCITEL SPA € 115.200,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (25) ADVNET S.R.L. € 47.428,80 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (24) ACCENTUR SPA € 198.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO SOFTWARE (23) 3G SPA € 78.000,00 ACQUISTO SOFTWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (9) EUROME S.R.L. € 11.349,71 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (8) EUREL INFORMATICA SPA € 207.184,80 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (7) EMC COMPTER SYSTEMS ITALIA SPA € 300.000,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (6) DIMENSION DATA ITALIA SPA € 190.895,35 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (5) CONVERGE SPA € 143.843,79 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (4) B.E.E. NEWTECH SPA € 21.600,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (3) b! S.P.A. € 37.361,88 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (22) TELECOM ITALIA SPA € 26.347,49 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (21) SIGMA SERVICE SRL € 13.978,80 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (20) SASTEL SRL € 2.514,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (2) ASYSTEL SPA € 38.667,47 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (19) PICCI' DI GRASSO FABIO € 4.942,80 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (18) OBIECTIVO TECHNOLOGY SRL € 8.760,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (17) M.C.H. DI MARCO MORELLI € 3.600,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (16) ITALWARE SR L € 9.639,79 ACQUISTO HARDWARE

ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA SPA

CONS.INTERUNIVERSITARIO NAZ.LE PER 
L'INFORMATICA
CONS.INTERUNIVERSITARIO NAZ.LE PER 
L'INFORMATICA
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INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (15) INTERACT SPA € 6.366,00 ACQUISTO HARDWARE

INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (14) € 8.337,60 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (13) IDRACOMP SRL € 16.457,69 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (12) I & C € 3.936,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (11) HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL € 54.864,00 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (10) GIEMME SERVIZI E SOFTWARE SRL € 53.976,91 ACQUISTO HARDWARE
INFORMATICA: ACQUISTO HARDWARE (1) A.G. INFORMATICA SRL € 6.639,37 ACQUISTO HARDWARE

€ 12.726.730,92

INFOCOM -IFORMATICA COMMERCIALE 
SRL
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